

Data e hora da consulta: 21/08/2023 15:56

Usuário: ***.782.021-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
160151	9 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.625.886/0001-33	RUA CALOGERAS N. 1111 - CENTRO NIOAQUE-MS	79220-000
Município	UF	Telefone
NIOAQUE	MS	(067)99257-2745

Ano	Tipo	Número			
2023	NE	232			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA3RR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/08/2023	Ordinário	64545005309202316	0,0000	4.305,75

Favorecido		
Código	Nome	
29.820.515/0001-10	T. D. BATISTA & CIA. LTDA.	
Endereço		CEP
DAS POMBAS 1267 FLORESTA		85814-800
Município	UF	Telefone
CASCADEL	PR	

Amparo Legal				
Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição
 AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - SI 07 - 2023NC407734 -COEX, DE 10MAI23- UGP 01/2023 UASG 160150(4ªCIA ECMB) - ATENDE DIEX 58 -APROV/9º GAC DE 08AGO2023.

Local da Entrega
 9ºGAC - RUA CALÓGERAS Nº 1111, CENTRO, NIOAQUE, MATO GROSSO DO SUL, CNPJ 09625886/0001-33

Informação Complementar
 16015005000012023 - UASG Minuta: 160151

Sistema de Origem
 COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2023 15:44:45	Alteração

Data e hora da consulta: 21/08/2023 15:56

Usuário: ***.782.021-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

4.305,75

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00065 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PRATO, APRESENTAÇÃO PEÇA	840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	20,00000	42,0000	840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00066 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA	599,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	10,00000	59,9500	599,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00068 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE RICOTA, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA	142,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	5,00000	28,5500	142,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00071 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO COM CAPA DE GORDURA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	448,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	15,00000	29,9000	448,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00073 - CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL SUÍNA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	374,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	15,00000	24,9500	374,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00074 - EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	290,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	14,00000	20,7500	290,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		684,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2023 15:44:45	Alteração

Data e hora da consulta: 30/12/2023 10:57

Usuário: ***.921.870-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.305,75

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00082 - FRIOS, VARIEDADE SALAME, TIPO ITALIANO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	684,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	16,00000	42,8000	684,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00153 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO PALMITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO	486,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	30,00000	16,2000	486,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00283 - CARNE SALGADA, TIPO CORTE TRASEIRO (JERKED BEEF), ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO(A)	439,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	11,00000	39,9500	439,45

Assinaturas

Ordenador de Despesa

A [REDACTED] DE PAULA
 ***.232.911-**
 21/08/2023 15:44:45

Responsável pela Nota de Empenho

I [REDACTED] PIRES [REDACTED]
 ***.343.616-**
 21/08/2023 15:29:26

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2023 15:44:45	Alteração